MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 580, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023PORTARIA Nº 580, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

Encerra o Grupo de Trabalho - GT para elaboração de proposta de
reforma administra va no âmbito da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana - UNILA

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO- AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO- AMERICANA, nomeada pelo Decreto nº 13/2023/MEC, no uso de suas atribuições legais,
de acordo com o que consta no processo nº 23422.012338/2023-43, RESOLVE:

Art. 1º Encerrar o Grupo de Trabalho - GT para elaboração de proposta de reforma administrativa no âmbito da Universidade Federal da Integração Latino-
Americana - UNILA, instituído pela Portaria nº 384/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 136, de 31 de Julho de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 580/2023/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 189, de 18 de Outubro de 2023.